
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE OLOMOUCKÉHO KRAJE 
 
Odbor veřejných zakázek 
 

  

 
ČJ.:KRPM-57204/ČJ-2013-1400VZ 

 

 

 

 

 

 

 DODATEČNÁ INFORMACE Č. 5 
 
 
Dotaz: 

 

Oddíl 767 Konstrukce zámečnické – položka č 9 – zvukově izolační podhled D+M viz 

popis v půdorysu 1 NP mč 106 a 107 - ZAPRAVIT ELEKTROINSTALACI, STROP OPATŘIT 

ZVUKOVĚ IZOLAČNÍM PODHLEDEM KOTVENÝM TAK, ABY DESKY PŘI NÁRAZU 

NEVYPADLY – chápu to dobře , 

že se jedná o SDK podhled ? – Požaduji upřesnění zadání . 

 

 

Dodatečná informace: 

 

Jedná se o zvukově izolační SDK podhled bez zvukově izolační vrstvy.  

 
 
Dotaz: 
 
Oddíl 797 Konstrukce zámečnické – položka č 22 – montáž stěn drát svařované – tato 
položka je bez označení v návaznosti na tabulku PSV potřeboval bych upřesnit zda jde 
o prvek z tabulky PSV Z14 pokud ano tak nesedí výměra – Požaduji upřesnění zadání. 

Název veřejné 
zakázky: 

 

„KŘP Olomouckého kraje - OOP Hranice, Purgešova 2 - 
rekonstrukce a půdní vestavba“ 

  Název 

zadavatele: 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Sídlo: Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČ: 72051795 

Zástupce 

zadavatele: 

      náměstek ředitele pro ekonomiku 

      z pověření 

      Naděžda Singerová 

      vedoucí  odd.  materiálně technického zabezpečení 

 
 



2 

Dodatečná informace: 
 

Oddíl 767 Konstrukce zámečnické – položka č. 22 – jedná se prvek PSV Z14 – výměru opravte na 

0,95x0,5x16 = 7,6 m2 dle níže uvedené tabulky. 
ZMĚNA U SOUBORU S NÁZVEM: „Výkaz výměr – stavební část“ 

 

22 767 12-2112 Mtz sten drat svarovane m2 7,6 0,000 0,001 

 
 
 
Dotaz: 
 
Oddíl 767 Konstrukce zámečnické – položka č 10,10/1,11 a 11/1 – chápu to dobře , že 
se jedná o SDK kce, nebo se jedná opravdu o zámečnický prvek ? – Požaduji upřesnění 
zadání. 
 
 
Dodatečná informace: 
 

Jedná se o SDK kazetový podhled s nosným roštem. U těchto položek nesedí výměry napsané ve 

výkazu výměr s výkresovou dokumentací. Důvodem je chyba projektanta, na kterou bylo 

upozorněno až v průběhu výběrového řízení. Výměry opravte dle níže uvedené tabulky. 
ZMĚNA U SOUBORU S NÁZVEM: „Výkaz výměr – stavební část“ 

 

10 767 58-4152 Mtz podhl kazet 60x60 -20m2 m2 108,92 0,000 0,007 

10/1 pc podhled 60/60 cm vc. list m2 108,92 0,012 1,307 

11 767 58-5102 Mtz podhled pom kce sroubovane m2 108,92 0,000 0,002 

11/1 pc nosny rost podhledu m2 108,92 0,012 1,307 

 
 
Dotaz: 

 
V tabulce PSV chybí položka Z5 je opravdu vynechána nebo mám neúplnou tabulku 

prvků ? – Požaduji upřesnění zadání. 

 

 

Dodatečná informace: 

 

Tabulka PSV je správně, žádný výrobek s označením Z5 není navržen.  

 

 

 

 
                                                              náměstek ředitele pro ekonomiku 

              z pověření 

    Naděžda Singerová 

    vedoucí  odd.  materiálně technického zabezpečení 

 

 

 

Ing. Petr Hanák 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Odbor veřejných zakázek 



3 

Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany 

779 00 Olomouc 

e-mail: petr.hanak@pcr.cz 

tel. 974 761 670 

mob. 728 263 186 

mailto:petr.hanak@pcr.cz

		2013-09-30T12:29:44+0200




